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Selvitystyö pienhankinnasta Tampereen kaupungin kasvun, luontoarvojen sekä 
ilmastotavoitteiden nykytila ja ristiriitojen yhteensovittaminen
TRE:5622/00.01.03/2023

Lisätietoja päätöksestä
Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, puh. 050 351 3020, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Hallintoassistentti Noora Ollila, puh. 040 157 9896, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hankitaan Akordi Oy:n (2589721-3) tarjouksen mukaisesti selvitystyö ”
Tampereen kaupungin kasvun, luontoarvojen sekä ilmastotavoitteiden 
nykytilan ja ristiriitojen yhteensovittaminen: Tilannekuva ja 
ratkaisuehdotukset”.

Tarjouksen työohjelman mukaan arvioituja työpäiviä selvityksen 
tekemiseksi on osoitettu 35 päivää. Hankintasopimus on voimassa 
toistaiseksi, kunnes toimeksianto on suoritettu hyväksytysti.

Hankinnan arvonlisäveroton arvo sisältäen tarjouksen mukaisen 
työohjelman mukaiset työt (35 työpäivää) on 30 000 euroa. Mahdollisten 
tarvittavien lisätöiden kustannus on 120 €/h.

Hankkeen ohjausryhmänä toimii Strategisen maankäytön ohjausryhmä. 
Hankkeen ja sopimuksen vastuuhenkilö kaupunginpuolelta on ympäristö- 
ja kehitysjohtaja Kari Kankaala. Kustannukset maksetaan 
kustannuspaikalta 111289.

Hankintapäätös on Tampereen kaupunkia sitova vasta, kun 
hankintasopimus on allekirjoitettu.

Perustelut
Erilaiset kansainväliset ilmasto- ja luontostrategiat, kuten EU:n 
biodiversiteettistrategia ja ennallistamisasetus sekä Pariisin 
ilmastosopimus, asettavat tavoitteita myös kaupunkien maankäytölle. 
Luonto- ja ilmastoasiat ovatkin nousseet kaupunkien maankäytön 
suunnittelussa entistä vahvemmin kasvun tavoitteen rinnalle. Kasvun, 
luontokadon torjumisen ja ilmastonmuutoksen hillinnän tavoitteiden 
yhteensovittaminen on kuitenkin haastavaa, sillä tavoitteet voivat olla 
keskenään osin risteäviä. Kaupunkien kasvu syö tilaa luonnolta, mutta 
myös ilmastonmuutoksen torjuntaan tähtäävät toimet voivat toisinaan 
olla ristiriidassa luontoarvojen säilyttämisen kanssa.

Tampereen kaupungin strategian ytimessä on vahvasti kaksi 
kokonaisuutta: kasvu ja luonto. Nämä tavoitteet ovat monissa 
toteutuksissa keskenään ristiriidassa, ja ratkaisut vaativat paljon eri 
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yksiköiden ja osapuolten näkökulmien yhteensovittamista. Lisäksi 
luontoasioiden nousu strategian ytimeen näin vahvasti, kuten nyt on 
kaupungissamme käynyt, on ennen näkemätöntä.

Tämä kuitenkin aiheuttaa tilanteen, jossa luonnonmonimuotoisuuden, 
ilmastoasioiden ja muiden luontoasioiden yhteensovittaminen 
Tampereen ennen näkemättömän vahvan kasvun kanssa tuo 
ristiriitatilanteita. Niiden ratkomiseen on tarkoituksenmukaista etsiä 
toimintaprosessia ja menettelytapaa sen sijaan, että niitä ratkotaan 
yksittäistapausten kautta.

Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. Hankintaan ei 
sovelleta lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista. 
Hankinnasta ei järjestetty tarjouskilpailua, koska tarjouskilpailulla ei 
arvion mukaan siitä aiheutuvat kustannukset huomioiden olisi saavutettu 
tavoiteltavia hyötyjä. Markkina- ja toimittajaymmärryksen perusteella 
Akordi Oy on erikoistunut ammattimaisena neutraalina osapuolena 
avustamaan ympäristön suunnittelu-, politiikka- ja 
päätöksentekoprosessien osapuolia erilaisten tarpeiden ja intressien 
yhteensovittamisessa. Toimija on erikoistunut erityisesti ympäristö- ja 
maankäyttöasioihin ja niiden yhteensovittamiseen sekä tuottanut 
vastaavan sisältöisen selvityksen Helsingin kaupungille, minkä perusteella 
voidaan varmistua hankinnan laadukkuudesta.

Kestävä kaupunki palveluryhmän Ilmasto- ja ympäristöpolitiikan yksikkö 
on pyytänyt Akordi Oy:ltä (2589721-3) tarjousta nykytilan kartoitusta ja 
selvitystä askeleena kohti integroitua ja laajasti hyväksyttyä 
toimintastrategiaa edellä kuvattujen tavoitteiden yhteensovittamiseksi. 
Akordi Oy:n tarjouksen mukainen kokonaishinta on 30 000 euroa. 
Mahdollisten tarvittavien lisätöiden kustannus on 120 €/h. 
Hankintayksikkö on arvioinut tarjotun kokonaishinnan edullisuutta. 
Tarjottu hintataso vastaa markkinoilla tarjottavia päivä- ja tuntihintoja. 
Edellä mainitun perusteella esitetään, että Akordi Oy valitaan 
sopimuskumppaniksi.

Hankintayksikkö on tarkastanut Tilaajavastuulain (1233/2006) 5 §:ssä 
mainitut selvitykset ja todistukset Akordi Oy:n osalta hyväksytysti.

Päätösesitys perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksenteon jälkeen 
ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia sopimuksen 
tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia hankintapäätöksen jälkeen (laki 
viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999). Asiakirjoja säilytetään 
Tampereen kaupungin sähköisessä arkistossa.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
hankintapäätöksen tiedoksisaannista, sillä edellytyksellä, että 
hankintapäätös on saanut lainvoiman. Sopimusluonnos on liitteenä.

Hankkeen ohjausryhmänä toimii Strategisen maankäytön ohjausryhmä. 
Hankkeen ja sopimuksen vastuuhenkilö kaupunginpuolelta on ympäristö- 
ja kehitysjohtaja Kari Kankaala. Vastuuhenkilö huolehtii mahdollisen 
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yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle tarvittaessa. Kustannukset 
maksetaan kustannuspaikalta 111289.

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 30 000 euroa 
vuodessa.

Ympäristö- ja kehitysjohtaja päättää johtamansa toiminnan osalta 
irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta ja 
vuokrauksesta sekä sopimusten hyväksymisestä lautakunnan palvelu- ja 
vuosisuunnitelman rajoissa 250 000 euroon asti (HS 37 § kohta 4).

Tiedoksi
Akordi Oy, Mikko Nurminen, Milko Tietäväinen, Mika Periviita, Jukka 
Lindfors, Matias Ansaharju, Kaisa Mustajärvi, Jarkko Vesapuisto, 
kapa_hallinto@tampere.fi

Liitteet:
1 Sopimusluonnos Akordi

Allekirjoitus

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 3.12.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 30.11.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari 
Kankaalalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere
30.11.2023

Noora Ollila
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 41

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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